remanet J"». je. lxv. fl. R. current. u. stuf.
;
quibus additis xxi(.t. fl. R.

vnj. st. prouenientibus ex eonfessionalibus per eum receptis, faciunt
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simuU J". je. Lxxxviij. fl. R. x. st. ; super quibus omnibus sunt tam
per manus proprias quam per manus domini Adrianj, simull xjc. viu.

fl. R. uVa- st. Et additis pro laboribus suis et propina xliiij. fl. R., facit

simull xje. LU. fl. R. iji/s- st. Qua subtracta a summa omnium receptorum,
manet debens xxxvj. fl. R. vu Va- st.

fol. i vo Item iste pecume JiNfrascripte

SUNT IIECEPTE PER PASTOREM JN GrAUIA L\ LOCIS JNFRASCRIPTIS :

In Amsterdammis.

Summa extractionis facte jn Aemsterdaramis, simull ix^. xxxix. fl. R.

current. vj. stuf. per pastorem de Grauia.

Item ex beginagio eiusdem locj, xliiu. fl. R. current.

Item adhuc ex loco de Neerden, xvj. fl. R. current. vj. st.

Item adhuc ex oppido de Weesp, lxv. fl. R. current.

Item adhuc ex Muden, x. fl. R. current.

Item adhuc ex Neerden jn secunda extractione, xxxji/a- fl- R- current.

Item adhuc in secunda extractione in Weesp, vu. fl. R. current.

Item ex loco dicto Edam, xxiiu. fl. R. nu. st.

Item ex Purmereynde, xxviu. fl. R. current.

Item ex Monickedam, xxxiu. fl. R. current.

Item ex Abcouda, xxxiu. fl. R. current. vel circiter.

Item ex Elborch, je. xix. fl. R. current.

Item ex Marcken, vu Va- A* R- current.

Item in Epe fuerunt receptj per predicatorem ibidem, xiiu. fl. R.

current.

Item ex oppido Campensi, u^. xxvj. fl. R. current.

Summa supra pecuniarum receptarum per pastorem in Grauia facit

simull jm. vjc. xxu. fl. R. xvj. st.

Item summa expositorum jn Haemstede per pastorem prefatum, u^.

XXV. fl. R. nu. st.

Summa expositorum per prefatum jn Neerden, xviu. fl. R. vu. st.

Summa expositorum jn Weesp per eundem, xxvj. fl. R. u. stuf.

Summa expositorum jn Muden per eundem, u. fl. R. xu. st.

Summa expositorum per eundem jn Edam, xj. fl. R. ix. st.

Summa expositorum jn Purmereynde per eundem, xj. fl. R.

Summa expositorum per eundem jn Monikedam, viu. fl. R. vu. st.
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Summa expositorum jn Abcouda pcr cundein. vj. fl. K. xv. st.

Summaexpositorum per eundem jn Klborcli, xxiu. fl. 11. ix. st.

Item jn Kpe ut supra rcceptj sunt xiiu. fl. R , (|uos ad se rccepil frater fol. "2 r»

JohaiHies Woirde pro certis laboiibus et expensis ibidem et in diuersis

aliis locis factis per Ipsum,

Summa expositorum per pastorcm Granicnscm |)refaluiu jn Campis,